700.390/2008, celebrado entre o Ministério do Esporte e a Prefeitura
Municipal de Novo Gama/GO. O motivo da aprovação parcial foi a
não inserção dos documentos inerentes à Prestação de Contas no
SICONV, conforme prevê o § 1º do art. 74 da Portaria Interministerial
n° 507/2011. O valor nominal do débito é de R$ 131.782,45 (cento e
trinta e um mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco
centavos), conforme disposto no Parecer Financeiro Complementar n°
030/2016/CPREC/CGPCO/DGI/SE/ME, que atualizado monetaria-
mente é de R$ 292.704,46 (duzentos e noventa e dois mil, setecentos
e quatro reais e quarenta e seis centavos). Fica estabelecido que o não
recolhimento do valor mencionado ensejará a inclusão do ex-prefeito
João de Assis Pacífico no Relatório de Tomada de Contas Especial
Complementar, como responsável solidário nos termos da Instrução

[...]

1 (uma).
6 - LOCAL DE TRABALHO: As atividades serão desenvolvidas no
escritório do Comitê Executivo da Agência Nacional de Águas para o
8º FMA (CE 8º FMA), em Brasília - DF. 7 - DURAÇÃO DO CON-
TRATO: 12 (doze) meses; 8 - VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R$
152.959,78 (cento e cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta e
nove reais e setenta e oito centavos); 9 - FORMA DE PAGAMENTO:
Por produto. Obs.: O processo de seleção também contemplará uma
fase de entrevista. Em caso de empate será considerada a maior pon-
tuação obtida na fase de entrevista.

INTERESSADOS DEVERÃO ENVIAR CURRÍCULO PA-